[image: image1.jpg]

                                                     Совет

                     Динского сельского поселения Динского района

                                                 РЕШЕНИЕ

от  27 декабря 2012

№ 242-39/2
ст.Динская

Об утверждении генерального плана Динского сельского

поселения Динского района
 В целях комплексного социально-экономического развития Динского сельского поселения Динского района, в соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Динского сельского поселения Динского района (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Трибуна».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию земельно-имущественных отношений Совета Динского сельского поселения Динского района (Соломко).
Глава Динского сельского

поселения Динского района                                                           Ю.К.Чернышев